_P) ASLSanluri

DETERMINAZIONEN® ©'U peL 1 3APR 2071

Oggetto: Accoglimento dimissioni dal servizio dr.ssa Cristina Cambosu, dirigente
veterinario area funzionale B a tempo determinato.

ATTESO

VISTI

CONSIDERATO

RITENUTO

ATTESTATA

VISTA

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

che la dr.ssa Cristina Cambosu, dirigente veterinario area funzionale B a tempo
determinato, presso il Servizio Veterinario lgiene degli Alimenti Aziendale, con nota
datata 01/04/2011, prot arrive n® 9583 di pari data, ha rassegnato le dimissioni
volontarie dal servizio a far data dal 4 aprile 2011 a seguito del conferimento di
incarico a tempo determinato presso altra Azienda Sanitaria regionale.

gli artt. 37, 38 e 39 del CCNL 01/10/1995 per [larea del comparto del Servizio
Sanitaric Mazionale che disciplinano l'estinzione del rapporto di lavoro nonché il
contratto individuale di laveoro stipulato tra I'Azienda e il dipendente.

che & in fase di perfezionamento il trasferimento del dirigente veterinario titolare del
posto per il quale era stato conferito l'incarico alla dr.ssa Cambosu (deliberazione n®
170 del 30/03/2011),

pertanto di dover accogliere le dimissioni volontarie rassegnate dalla dipendente in
oggetto.

la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi,
la deliberazione del Direttore Generale n. 1080 del 29/06/2006, integrata da delibera

del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati regolamentati |
principi per 'adozione del presente atto

DETERMINA

« DI ACCOGLIERE le dimissioni volontarie dal servizio rassegnate della dr.ssa Cambosu Cristina -
dirigente veterinario — area funzionale B, con contratto di lavoro a tempo determinato, a far data dal 4
aprile 2011 ultimo giorno di servizio 03/04/2011.

« DI TRASMETTERE copia della presente determina all'U.O. Affari Generali che curerd |"affissione
all'Albo pretorio e ne ftrasmettera copie agli organismi previsti dall'art. 6 ultimo comma del

regolamento di

Mome struttura
P.0, Settore giuridico

Sigla Resp. procedimento Patrizia Melis

Estensore

cui alla deliberazione n® 1090 del 29 giugno 2008.

L RESPONMSABILE DEL SE RISORSE UMANE
DR.554 MaRIA PirTau

Servizio Risgrse Urpane

Pafrizia Melis



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Samitaria Locale n. 6 dal 13 Aprile 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 13 Aprile 2011 con prot. n. 1971

T
AN VRA S \
P e S
¥ i et
e ?-L‘."b' \-..:ﬁ.
e { *.".\'jﬁ.. w EI;_‘::?::I
o 1 . I_._ . ¥}
=1 % 5.-‘3""ﬂll'1 /=,
P




